VoiceNavi
1
取扱説明書
16CH 接点・255CH バイナリ制御タイプ
  WAVE ファイル再生ボード  WAV-5F9A
  会社所在地及び設計変更に伴う型名変更 UM_WAV5F9A_A170628
このたびは、WAVE ファイル再生ボード WAV-5F9A をお買い上げ頂き、誠にありがとうございます。
本機の優れた機能をご理解頂き、末永くご愛用頂くためにも、この取扱説明書をよくお読みください。

サポートソフト VoiceNavi Editor で作成したカードデータファイル
28. メモリカード － 適用メモリカード
弊社が販売または、弊社が推奨するメーカー・型式の CF カードをご使用ください。
(注）一般用 CF カード-コスト要求上、頻繁にコントロール LSI・メモリが変更されている。中には弊社製品では
   認識できない、不安定動作するものもあります。（故障等の解析はできません）
29. メモリカード － 登録可能時間
CF カードへの登録時間は、容量や音声のサンプリングにより異なります。御使用する CF カードは、登録する
音声データに合わせて容量を選択してください。
■登録時間
カード容量 44.1ｋHz 16Bit mono 22.05ｋHz 16Bit mono
128MB 22 分 44 分
256MB 44 分 88 分
512MB 88 分 176 分
1GB 176 分 352 分
2ＧＢ 352 分 704 分
30. メモリカード － フォーマット(初期化)
CF カードをフォーマットする場合、必ず FAT16(FAT)を指定してフォーマットしてください。
(注)FAT32 や NTFS フォーマットの CF カードは認識できません。
(注)無指定の場合、FAT32 でフォーマットされる場合があります。
CF カード状況 使用可否 対処方法
新規購入のカード ○ そのままご使用できます。
FAT32/NTFS フォーマット済みのカード × FAT(FAT16)でフォーマット
デジタルカメラで使用したカード × FAT(FAT16)でフォーマット
31. メモリカード － メモリカードの脱着
カードの脱着を行う際は、必ず、電源が OFF の状態で行ってください。
再生中にカードの脱着を行うと、カード内部が破損する場合があります。
VoiceNavi
18
■接続参考図
●PLC( トランジスタタイプ)との接続 ●PLC( リレータイプ )との接続
（注）
トランジスタのオン電圧が 0.8Ｖ以下のものを御使用願います。
（注）
リレーのコイルをドライブする時はコイル間にサージ吸収用のダイオー
ド（繰り返し尖頭逆電圧及び直流逆電圧は、外部のサージも考慮して
余裕のあるもの、また平均整流電流はコイル電流以上のダイオード）を
付加してください
VoiceNavi
19
●接点制御の場合
●バイナリ制御の場合
(注)本書中記載の商品･社名は各社の商標または登録商標です。本書記載の仕様･概観は改良等により、予告なく変更になることがあります。
VoiceNavi 三共電子株式会社
〒389-1102 長野県長野市豊野町大倉 3500-17
TEL：026-257-6210 FAX：026-217-2893
URL：http://www.voicenavi.co.jp